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  Lapsi- ja nuorisoparlamentti pidetään vuosittain lasten oikeuksien
päi vä nä. Heinolan kymmenes lapsi- ja nuorisoparlamentti pidettiin
20.11.2018 valtuustosalissa. Tilaisuudessa kuultiin Heinolan kou lu-
jen oppilaskuntien terveiset päättäjille ja virkamiehille. Tervehdysten
li säk si oppilaskunnat kertoivat kehittämisideoita kaupungin ja/tai
oman koulunsa hyvinvoinnin lisäämiseksi. 

 Lapsi- ja nuorisoparlamentin kehittämiskohteille ei ole määritelty
omaa määrärahaa, vaan hyvinvointi- ja tekniikkatoimialan bud je teis ta
on so vit tu 5000 €:n määräraha/ toimielin.

 Kehittämisideoita:

 Vierumäen koulu: Netin toivottiin olevan nopeampi. Koulun leik ki ken-
tän reunassa oleva tyhjä kaivo ja kiipeilyteline ovat vaarallisia ja nii-
den poistamista ja korjaamista toivottiin. Jääkiekkokaukalo lahoaa,
jo ten uutta toivottiin.

 Koulutuskeskus Salpaus: lisää työharjoittelupaikkoja laaja-alaisesti
Hei no lan kaupungilta Salpauksen opiskelijoille. Nuorten aikuisten il-
ta te ke mi sen pohtiminen, onko tarpeeksi ja miten voitaisiin lisätä?

 Jyrängön koulu: Sisäliikuntapaikka/sisäleikkipuisto puuttuu. Oles ke-
lu ti la lapsille ja nuorille Jyrängön alueella. Katujen kunto mietitytti se-
kä leikkipuistojen rikkinäiset välineet ja siisteys. Lisäksi toivottiin li sää
kauppoja.

 Lukio: Kaivataan vanhoja liikuntamahdollisuuksia ja -tiloja hyp py tun-
tien ajaksi. Ehdotettiin, että kaupunki tarjoaisi lukiolaisille ole mas sa
ole via tiloja tai järjestäisi uudet tilat mahdollisimman lähelle ny kyis tä
lu kio ta.

 Lusin koulu: Rahaa sisustamiseen esimerkiksi kulmasohva ja säk ki-
tuo le ja.

 Kirkonkylän koulu: Koulun alapihalle toivottiin kelloa ja aitaa rin tee-
seen, joka estäisi pallojen vierimisen alas pallopelejä pelatessa. Li-
säk si toivottiin, että kiipeilytangoista osa asennettaisiin ma ta lam mal-



le.

 Myllyojan koulu: Toivottiin lisää harrastusmahdollisuuksia ja ko koon-
tu mis paik kaa nuorille Myllyojalle. Uimahalliin enemmän altaita ja liu-
ku mä ki sekä jäähallin jäätä paremmaksi. Myllyojalle toivottiin luis ti-
mien vaihtokoppia ja liukumäkeä talvella koulun pihalle. Mo ni toi mi-
kent tää toivotaan ja uutta koulua nopeasti. Lisää kauppoja, ra vin to-
loi ta ym. tyhjiin liiketiloihin. Skeittiramppeja toivottiin korjattavaksi ja
sii vot ta vak si.

 Tommolan koulu: Toivottiin Tommolan kentälle lisää leikkivälineitä ja
roik ku mis tan ko jen korkeuteen toivottiin kiinnitettävän huomiota, jotta
pie nim mät kin pääsevät roikkumaan. Maaherranpuiston laivaan toi-
vot tiin kaukoputkea. Heinolaan toivotaan Hoplopia, Leo`s leik ki maa ta
tai hu vi puis toa.

 Lyseonmäen koulu: Liikuntatiloja ei ole tarpeeksi. Toivottiin enem-
män vapaa-ajanviettopaikkoja Pleissin lisäksi. Koulut ovat ho mees sa
ja kirjoja toivotaan hankittavan mm. ruotsin, fysiikan ja kemian opis-
ke luun. Heinolasta ei saa vaatteita, joten vaatekauppaa toivottiin
Hei no laan. Pienluokalle on vaikea päästä, vaikka oppilas itse ha luai-
si. Psyykkarille ja kuraattorille on valtavat jonot ja  psykologille on
mah do ton ta päästä. Oppilashuoltotyöryhmän katsottiin tarvitsevan li-
sää resursseja. Lisäksi toivottiin koulun nuoriso-ohjaajaa ko ko päi väi-
sek si.

 Kailaan koulun oppilaskunnalla ei ollut kehittämisideoita.

  Esityslistan liitteenä 2 on koonti Lapsi- ja nuorisoparlamentin ke hit tä-
mis koh teis ta 2018.

Ehdotus: Vs. hyvinvointijohtaja (AH): Hyvinvointilautakunta päättää, että

 1) Lapsi- ja nuorisoparlamentin kehittämistoiveet viedään reh to ri ko-
kouk seen käsiteltäväksi. Rehtorit tekevät esityksen määrärahan
käyt tä mi ses tä.

 2) tekniikkatoimialaa koskevat kehittämistoiveet toimitetaan tek-
niikkatoimialalle jatkotoimenpiteitä varten,

 3) Lapsi- ja nuorisoparlamentin kehittämisideat viedään kau pun gin-
hal li tuk sel le tiedoksi.

Päätös:  Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Muutoksenhaku: muutoksenhakukielto

Tiedoksianto:  Sähköposti  koulutusjohtaja



   teknisen toimen johtaja
   kaupunginhallitus


